АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#27 оа жаи5` № 5559

г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным

зидам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным образовательным учреждением

дополнительного образования муниципального образования

город Краснодар
` «Центр детского творчества и искусств «Родник»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (рабо-

ты), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприя-

тиями и муниципальными учреждениями муниципального образования го-

род Краснодар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услу-

ги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муници-

пальным автовомиым образовательным учреждением дополнительного об-

разования муниципального образования город Краснодар «Центр детского

творчества‘и искусств «Родник», согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образо-

вания город Краснодар (Ильченко) обеспечить контроль за правильностью

применения утверждённых цен муниципальным автономным образователь-

ным учреждением дополнительного образования муниципального образова-

ния город Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 18.11.2022 № 5501 «Об утвержде-

нии цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящи-

еся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автоном-

ным образовательным учреждением дополнительного образования муници-

пального образования город Краснодар «Центр детского творчества и ис-

кусств «Родник».

2

4. Департаменту информационной политики администрации муници-

пального образования город Краснодар (Лутай) официально опубликовать насто-

ящее постановление путём размещения на официальном Интернет-портале

администрации муниципального образования город Краснодар и городской Ду-

мы Краснодара.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. 777

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ

Заместитель

образования А.Г.Леонова

*

мЕАА О

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар

от 2/ 2Ф 295 № 5529

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным автономным образовательным учреждением
дополнительного образования муниципального образования

город Краснодар
«Центр детского творчества и искусств «Родник»

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполня-

емость
группы

(человек)

Наименование услуги
Единица

платной

услуги

2 3 4
1. Образовательные услуги

Дополнительная общеоб- 36 5
разовательная общеразвива- 6
ющая программа «Откры- 7

тие»

Одно — занятие

(25 минут)

286,71

238,93

204,79

Дополнительная общеоб- 48

разовательная общеразвива-
ющая программа «Развитие»

Одно — занятие

(30 минут)

286,71

238,93

204,79

Дополнительная общеоб- 48
разовательная общеразвива-
ющая программа «Успех»

Одно — занятие

(30 минут)

286,71

238,93

204,79

Дополнительная общеоб- 24

разовательная общеразвива-
ющая программа «Хореогра-
фический ансамбль «Шалу-
нишки»

а
 >

а

Одно — занятие

(40 минут)

286,71

238,93

204,79

Дополнительная общеоб- 24 5
разовательная общеразвива- 6

ющая программа «Вокаль- Я
ный ансамбль «Бусинки»

Одно — занятие

(40 минут)

286,71

238.93
Г 204,79 |

Дополнительная общеоб- 48 5
разовательная общеразвива- 6
ющая программа «Волшеб- Я
ная кисть»

Одно — занятие

(40 минут)

286,71

238,93

204,79

я

и р 5
Дополнительная общеоб-
разовательная общеразвива-
ющая программа «ЗО моде-
лирование»

48

|
|
)

Одно — занятие

(40 минут)

Дополнительная общеоб-
разовательная общеразвива-
ющая программа «Занима-
тельный английский»

48 Одно занятие

(40 минут)

Дополнительная общеоб-
разовательная общеразвива-

ющая программа «Луко-
морье»

48 Одно — занятие
(30 минут)

Дополнительная общеоб-

разовательная общеразвива-

ющая программа «Здрав-
ствуй, Цирк»

48 Одно — занятие

(30 минут)

ги

Оказание консультативной
помощи педагогом дополни-
тельного образования по иг-
ре на фортепиано

Одна консульта-

тация (40 ми-

нут)

Оказание консультативной
помощи педагогом дополни-

тельного образования по во-

калу

Одна консульта-

ция (40 минут)

960,47

13. Оказание консультативной

помощи педагогом-психоло-

том

Одна консульта-

ция (40 минут)

391,82

Исполняющий обязанности

директора департамента

образования администрации

муниципального образования

город Краснодар (Иметь Е.С.Ильченко